

Årsredovisning

för

Wallberg AB

556958-2181


Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ödeshög 2022-01-22



Stig Andersson

Styrelsen för Wallaberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, personaluthyrning och mekanisk verkstad.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat dotterbolaget S.A.N Classic Parts AB och därefter genomfört en fusion. Fusionen verkställdes 2022-07-19.

Bolaget har under räkenskapsåret även förvärvat och avyttrat aktier i ytterligare ett onoterat bolag och med en betydande vinst som följd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 568	562	1 367	1 706
Resultat efter finansiella poster	1 157	-123	318	376
Soliditet (%)	52	35	36	29

Omsättningen har ökat pga ökad uthyrning av lokaler samt ökad personaluthyrning under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	983 397	-5 222	1 028 175
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-5 222	5 222	0
Årets resultat			1 084 834	1 084 834
Belopp vid årets utgång	50 000	978 175	1 084 834	2 113 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	978 174
årets vinst	1 084 834
	2 063 008
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 000 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 463 008
	2 063 008

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i ABL 17 kap. 3 § enligt följande redogörelse: Styrelsen uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 568 080	562 374
Övriga rörelseintäkter		3 006	25 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 571 086	587 568

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-84 578	-66 802
Övriga externa kostnader		-555 510	-365 719
Personalkostnader	2	-496 110	-74 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 543	-134 373
Summa rörelsekostnader		-1 255 741	-641 404
Rörelseresultat		315 345	-53 836

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		912 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 520	-69 446
Summa finansiella poster		841 485	-69 446
Resultat efter finansiella poster		1 156 830	-123 282

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		7 000	78 128
Förändring av överavskrivningar		-32 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	118 128
Resultat före skatt		1 131 830	-5 154

Skatter

Skatt på årets resultat		-46 996	-68
Årets resultat		1 084 834	-5 222

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 769 316

3 857 070

Inventarier, verktyg och installationer

4

166 642

64 950

Summa materiella anläggningstillgångar

3 935 958

3 922 020

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

569 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

569 500

0

Summa anläggningstillgångar

4 505 458

3 922 020

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 387

52 053

Fordringar hos koncernföretag

95 719

0

Övriga fordringar

1 740

3 057

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 394

21 323

Summa kortfristiga fordringar

245 240

76 433

Kassa och bank

Kassa och bank

95 951

29 291

Summa kassa och bank

95 951

29 291

Summa omsättningstillgångar

341 191

105 724

SUMMA TILLGÅNGAR

4 846 649

4 027 744

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

978 174

983 396

Årets resultat

1 084 834

-5 222

Summa fritt eget kapital

2 063 008

978 174

Summa eget kapital

2 113 008

1 028 174

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

452 000

459 000

Akkumulerade överavskrivningar

32 000

0

Summa obeskattade reserver

484 000

459 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 886 698

2 006 698

Summa långfristiga skulder

1 886 698

2 006 698

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

120 000

Leverantörsskulder

56 492

29 916

Skatteskulder

0

68

Övriga skulder

121 361

323 364

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 090

60 524

Summa kortfristiga skulder

362 943

533 872

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 846 649

4 027 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 387 690	4 387 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 387 690	4 387 691
Ingående avskrivningar	-530 621	-442 867
Årets avskrivningar	-87 754	-87 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-618 375	-530 621
Utgående redovisat värde	3 769 315	3 857 070

2022092910842

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	553 921	553 921
Inköp	133 480	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 401	553 921
Ingående avskrivningar	-488 971	-442 352
Årets avskrivningar	-31 789	-46 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-520 760	-488 971
Utgående redovisat värde	166 641	64 950

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 406 698	1 526 698
	1 406 698	1 526 698

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	2 265 000	2 265 000
	2 265 000	2 265 000

Ödeshög 2022-09-22



Stig Andersson